Les E^mes et R^mes Cardinaux, après avoir recueilli le vote des consultants, ont décidé de répondre: *Non sur tous les points.*

Et feria V die 17 eiusdem mensis, Ssmus D. N. D. Benedictus Div. Prov. PP. XV, in solita audientia R. P. D. Assessori S. O. impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 18 iulii 1919.

A. CASTELLANO, *Supremae S. C. S. Off.*, notarius.

Le jeudi 17 juillet, S. S. le Pape Benoît XV, dans l'audience ordinaire accordée à M^{er} l'Assesseur du Saint-Office, qui lui a fait connaître la réponse ci-dessus, l'a approuvée et en a ordonné la publication.

Donné à Rome, au Palais du Saint-Office, le 18 juillet 1919.

A. CASTELLANO, *notaire de la Sup. Cong. du Saint-Office.*

DECRETUM

Circa « les faits de Loublande ».

In generali consessu habito feria IV, die 10 martii 1920, facta relatione de praetensis visionibus, revelationibus, prophetiis, etc., quae sub appellatione *Les faits de Loublande* evulgantur, et examinatis scriptis quae ad eadem referuntur, Emi ac Rmi Dni Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores Generales, praehabito DD. Consultorum voto, decreverunt: « Mature perpensis omnibus, S. Congregatio declarat praetensas visiones, revelationes, prophetias, etc., quae sub appellatione *Les faits de Loublande* vulgo designari solent, nec non scripta quae ad eadem referuntur, non posse probari. »

Et insequenti feria V, die 11 eiusdem mensis et anni, Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providentia Papa XV, in solita audientia R. P. D. Assessori S. Officii impertita, resolutionem Emorum ac Rmorum Patrum approbavit, confirmavit et in *Acta Apostolicae Sedis* referri praecepit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 12 martii 1920.

A. CASTELLANO, *Supremae S. C. S. Off.*, notarius.

* * *

Post promulgatum in *Actis Apostolicae Sedis* (an. XII, vol. XII, n. 4, p. 113, I), sub die 12 martii anni currentis, Decretum Sancti Officii circa *praetensas visiones, revelationes, prophetias, etc., quae sub appellatione: « Les faits de Loublande » vulgo designari solent, nec non scripta quae ad eadem referuntur*, latum die 10 eiusdem mensis et sequenti die 11 a SSmo Domino Nostro adprobatum et confirmatum, nonnullae in quibusdam diariis et periodicis gallicis gallicae ipsius versiones atque interpretationes et explanationes editae sunt, quae inditum in eo atque a Sacra Congregatione expresse intentum eorumdem factorum scriptorumque reprobationis sensum penitus excludere seu ad simplicem defectum adprobationis iuridicae ex parte Supremae Auctoritatis Ecclesiasticae coarctare nituntur. Ne ex arbitrariis et falsis huiusmodi versionibus, interpretationibus et explanationibus